



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2025/0172**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 86667599

DIČ:



Tomáš Mičunek

Slámova 1115/32

746 01 Opava

V Praze 22.10.2025

Objednávka - Jívanská 1745 - Domácí telefony - video a nová kabeláž.

Předpokládaná celková cena:

61 808,02 Kč

Termín dodání:

15.prosinec 2025

Způsob platby:

převodním příkazem

Splatnost faktury:

21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 00 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na  nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Tomáš Mičunek

Přístupové a komunikační systémy

Dodavatel

Tomáš Mičunek
Slámová 1115/32
746 01 - Opava Předměstí

IČO:86667599


Kancelář - Divize Praha

Tomáš Mičunek
Liborova 405/14
169 00 Praha 6 - Břevnov

NAB2500075 - Jívanská 1745

Odběratel

Městská část Praha 20
Jívanská 647
19300 Praha

IČO:00240192
DIČ:CZ00240192

Telefon: Hohenberger Josef - 
Email: 

Datum vystavení: 18.10.2025
Platí do: 31.12.2025
Vystavil: 
Telefon:
Email:

Kód	Název	Jednotky	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
T-IS15	Smart7 - 4,3" vnitřní monitor (dotykové tlačítko)	9 ks	12.00%	2.571,43	23.142,87 Kč
MO001-PB	Smart7 - TI. Tablo: 4/8 tlačítkový modul	1 ks	12.00%	1.192,86	1.192,86 Kč
MO001-AV-T	Smart7 - TI. Tablo: Modul kamera	1 ks	12.00%	3.000,00	3.000,00 Kč
MO001-IC	Smart7 - TI. Tablo: Záslepka	1 ks	12.00%	750,00	750,00 Kč
GA3-F	Smart7 - TI. Tablo: Montážní krabice zápusťná 3M	1 ks	12.00%	1.620,00	1.620,00 Kč
	Výstavba el. přívodu a rozvodné skříně	1 ks	12.00%	1.900,00	1.900,00 Kč
	Montáž a konfigurace domácího telefonu	9 ks	12.00%	460,00	4.140,00 Kč
	Demontáž, montáž a konfigurace zvonkového tabla	1 ks	12.00%	4.400,00	4.400,00 Kč
	Doprava a přesun materiálu	1 ks	12.00%	1.500,00	1.500,00 Kč
	Drobný pomocný materiál	1 ks	12.00%	500,00	500,00 Kč
	Výstavba nové kabeláže v lištách, na povrch, včetně průrazů a použitého materiálu.	1 ks	12.00%	9.800,00	9.800,00 Kč
T-VD	Distributor pro vnitřní monitor	3 ks	12.00%	540,00	1.620,00 Kč
T-PS01-C	Smart7 - 2vodičový napájecí zdroj (hlavní)	1 ks	12.00%	1.620,00	1.620,00 Kč
Sazba	Základ	DPH		Celkem	
0 %	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč	
12 %	55.185,73 Kč	6.622,29 Kč		61.808,02 Kč	
21 %	0,00 Kč	0,00 Kč		0,00 Kč	

Celkem s DPH 61.808,02 Kč